
2011年 4月 5日 

お客様各位 

株式会社エヌ・ティ・ティ エムイー 

NTPサーバメンテナンスのお知らせ (2011／04／19) 

2011年 4月 19日(火) 10時 00分から、NTPサーバメンテナンス工事を実施させていただきます。 

本工事に伴いまして、開始日時より以下のサービスに影響がございます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

開始日時： 2011年 4月 19日(火) 10時 00分 

終了日時： 2011年 4月 19日(火) 19時 30分 

対象： ntp1.xephion.ne.jp 

ntp2.xephion.ne.jp 

をご利用のお客様 

影響： 当該時間において、約 1時間程度、時刻の同期が行えません。 

 


